
Xer Tech AB:s huvudägare Rex
International Holding Ltd. kallar, efter
erhållet godkännande från SGX, till extra
bolagsstämma för beslut om Renewable
Ventures Nordic AB:s omvända förvärv
av Xer Tech AB
Renewable Ventures Nordic AB (publ) (under namnändring till Xer Tech Holding AB)
(”RVN” eller ”Bolaget”) ingick den 11 november 2025 ett bindande avtal om att förvärva samtliga
aktier i Xer Tech AB (”Xer Tech”) genom ett omvänt förvärv (”Transaktionen”). Xer Tech är ett
defense tech-bolag specialiserat på utveckling och försäljning av hybridelektriska UAV:er
(drönare) med både försvars- och civila tillämpningar (s.k. dual-use). Idag, den 13 januari 2026,
har Xer Techs huvudägare Rex International Holding Ltd. (”Rex”) utfärdat kallelse till extra
bolagsstämma den 28 januari 2026 för att godkänna Transaktionen, enligt Singaporebörsen SGX
regelverk. Godkännande från extra bolagsstämman i Rex utgör det sista formella villkoret för
Transaktionens slutförande.

Den 11 november 2025 ingick Bolaget ett bindande avtal om att förvärva samtliga aktier i Xer Tech
genom ett omvänt förvärv. Det kommersiella resultatet av Transaktionen är att RVN kommer att byta
namn till Xer Tech Holding AB och driva Xer Techs verksamhet vidare med Xer Tech som dotterbolag. I
samband med detta kommer Bolagets styrelse och ledning att bytas ut. RVN:s nuvarande verksamhet
har till viss del delats ut till befintliga aktieägare och har till viss del avyttras. 

Efter Spotlights villkorade godkännande och besluten vid de extra bolagsstämmorna i RVN, som
kommunicerats genom separata pressmeddelanden, kvarstår endast att Rex erhåller godkännande av
Transaktionen på extra bolagstämma. Efter erhållet godkännande från SGX, av att kalla till extra
bolagsstämma, har Rex idag, den 13 januari 2026, utfärdat kallelse till extra bolagsstämma den 28
januari 2026, för att besluta om Transaktionen. Genom fullmakt har aktieägare representerandes cirka
41 procent av aktierna och rösterna i Rex godkänt Transaktionen och för beslutet krävs enkel majoritet.
Godkännandet från den extra bolagstämman i Rex utgör även ett villkor för Spotlights
noteringsgodkännande.

Den 30 december 2025 offentliggjorde RVN att Bolaget erhållit ett villkorat godkännande från Spotlight
och i samband därmed offentliggjordes ett noteringsmemorandum (”Memorandumet”). Memorandumet
finns tillgängligt på Xer Techs hemsida, www.xer-tech.com, samt på Spotlights hemsida,
www.spotlightstockmarket.com.

Inom en vecka efter att extra bolagsstämma i Rex godkänt Transaktionen avses Transaktionen slutföras
med efterföljande första handelsdag som Xer Tech Holding AB.

Aktien fortsätts handlas under;

Kortnamn: RVN

ISIN: SE0017768658

Till dess att Transaktionen är slutförd.

Ytterligare information avseende Transaktionen framgår av det pressmeddelande som Bolaget
offentliggjorde den 11 november 2025.

http://www.xer-tech.com/
http://www.spotlightstockmarket.com/


Rådgivare

Advokatfirman Delphi KB är legal rådgivare till Xer Tech i samband med Transaktionen. Stockholm
Corporate Finance AB är finansiell rådgivare till Xer Tech i samband med Transaktionen.

Om Xer Tech AB

Xer Tech AB är en schweizisk tillverkare av robusta, hybridelektriska obemannade flygsystem med hög
lastkapacitet och lång räckvidd, utvecklade för industriella och statliga tillämpningar. Xer Techs
plattformar stöder uppdragskritiska ”dual-use”-tillämpningar, inklusive kraftledningsinspektioner,
kartläggning, övervakning, gasläckagedetektering, nödsituationsinsatser samt försvarsapplikationer
såsom underrättelse, övervaknings- och spaningsuppdrag samt minröjning. Mer information finns på
xer-tech.com.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Herlyn, VD Xer Tech Holding AB
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Marcus Bonsib, VD Renewable Ventures Nordic AB
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marcus@reventures.se
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